
Seznam poskytovatelů zdravotních služeb, kteří provádějí očkování proti žluté zimnici 

v souladu s §  47a  zákona č. 258/2000 Sb.,o ochraně veřejného zdraví a o změně 

některých souvisejících zákonů ve znění pozdějších předpisů                                                            

 

Očkovací centrum, Český Krumlov, Havraní 

594, Český Krumlov, IČO: 75131692,  

MUDr. Ivana Krabatschová  

tel: 773 585 877 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, 

Šrobárova 1150/50, Praha 10  

IČO: 00064173 

Očkování je prováděno na Klinice 

pracovního a cestovního lékařství FNKV 

Nemocnice České Budějovice, a.s., Infekční 

oddělení - očkovací centrum, B. Němcové 

55/54, 370 01České Budějovice  

MUDr. Iva Šípová  

tel: 387 874 661 

Centrum klinické epidemiologie, Bolzanova 

36, 506 01 Jičín, IČO: 72026260 

 

MUDr. František Ulman  

tel: 493 582 553, 

frantisek.ulman@seznam.cz 

Avenier a.s., Bidláky 837/20,  

Štýřice, 639 00 Brno 

IČO: 26260654 

MUDr. Stanislav Wasserbauer 

MUDr. Jan Dvořák 

www.ockovacicentrum.cz 

Nemocnice Tábor,  

Infekční oddělení- očkovací centrum,  

Kpt. Jaroše 2000, 

390 03 Tábor 

MUDr. Lenka Fižová 

Středisko očkování a cestovního lékařství 

s.r.o., Klokočov 87, 58301, IČO: 25996983 
 Praha 4, Táborská 325/57,             

tel: 607 909 496  

MUDr. Alena Lukešová  

 Praha 5, Kartouzská 204/6,             

tel: 775 735 326  

MUDr. Ivana Homolová  

 Praha 9, Generála Janouška  902/17, 

tel: 608 317 544   

MUDr. Martina Klepetková 

 Hradec Králové, Mánesova 646,  

tel: 607 909 496  

MUDr. Alena Lukešová 

 Pardubice, Masarykovo náměstí 

2667, tel: 733 689 360  

MUDr. Pavel Slezák 

 Svitavy, Pavlova 6, tel: 733 689 360 

MUDr. Pavel Slezák 

 Ústí nad Orlicí, Čs. Armády 1076,  

tel: 733 689 360 MUDr. Pavel Slezák 

ZU Ústí nad Labem, pracoviště HK, pobočka 

Náchod, Krámská 29, Náchod 

tel: 491 428 616 

Společnost PROPHYLAXIS, provozující 

centrum cestovní medicíny v Praze,  

Havelská 517/14 

 

 

FN Motol, Centrum cestovní medicíny,  

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

 

MUDr. Tulach 

Tel: 224 436 930 

mailto:frantisek.ulman@seznam.cz
http://www.ockovacicentrum.cz/


Prof. MUDr. Jiří Beran, CSc., Tylovo 

nábřeží 418/6, 500 02 Hradec Králové,  

IČO: 70972176 

Tel: 495 541 584, 603113 867 

jiri.beran@vakcinace.cz 

  

Centrum pro očkování a cestovní medicínu, 

Lékařská fakulta UK a Fakultní nemocnice 

v Hradci Králové, Sokolská 581,  

500 05 Hradec Králové 

MUDr. Pavel Kosina, Ph.D.,  

Tel: 495 834 215, kosina@fnhk.cz 

 

Nemocnice Na Bulovce, Klinika infekčních, 

parazitárních a tropických nemocí,  

Budínova 2, 180 81 Praha 8 

Tel: 266 082 642 

Očkovací centrum, Infekční oddělení 

nemocnice Mělník, Pražská 528,  

27601 Mělník 

MUDr. Jitka Zítová 

Pavilon W, 3. patro, tel: 315 639 253,  

Klinika dětských infekčních nemocí, 

Černopolní 9, 613 00 Brno 

tel: 532 234 523, jarmila.konecna@fnbrno.cz 

 

Fakultní nemocnice Olomouc- Centrum 

očkování a cestovní medicíny Kliniky 

pracovního lékařství, I. P. Pavlova 6,  

775 20 Olomouc 

tel: 588 445 823, helena.vildova@fnol.cz 

 

Očkování a cestovní medicína, Poliklinika 

Ravak, Čechovská 57, Příbram VII. 

MUDr. Michaela Fraňková 

Zdravotnické zařízení ministerstva vnitra, 

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12- Kamýk 

tel: 974 827 651 

Infekční oddělení Nemocnice Prostějov, 

vakcinační centrum-ambulance,  

Mathonova 291/1, 796 04 Prostějov 

tel: 582 315 331 

Ambulance pro přenosné nemoci, cestovní 

medicínu, jaterní poradna 

Údolní 16, 602 00 Brno  

MUDr. Vladimír Strakrle  

tel: 545 216 670, ambulance@e-globals.net 

 

Praktické lékařství pro dospělé 

Pod Nemocnicí 789/2,  

33901 Klatovy  

MUDr. Anna Kubátová  

tel: 725 552 889, ockovani.ak@gmail.com 

 

Centrum očkování a cestovní medicíny, 

Klinika infekčních nemocí,   

FN Hradec Králové 

tel: 495 834 215 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, 

Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem  

MUDr. Eva Jílková, tel: 477 751 845 

MUDr. Dagmar Šrejberová, tel: 477 751 841 
 

Infekční ambulance Oblastní nemocnice 

Náchod a.s., Purkyňova 446, 54701 Náchod  

MUDr. Eva Hanková 

Centrumplo s.r.o., Farská 172, 541 01 

Trutnov,  

MUDr. Jaroslava Ticháčková  

tel: 739 349 561 

j.tichackova@centrumplo.cz 

MUDr. MVDr. Jan Šlesinger, ordinace 

očkování do zahraničí, Ostrocentrum, 

Hybešova 18, 602 00 Brno 

tel: 603 218 901, 733 731 230 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské nám. 7  

702 00 Ostrava 

MUDr. Jana Kundrátová  

Odd. pracovního lékařství – očkování 

Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín,  

tel: 577 553 298  

mailto:jiri.beran@vakcinace.cz
mailto:kosina@fnhk.cz
mailto:jarmila.konecna@fnbrno.cz
mailto:helena.vildova@fnol.cz
mailto:ambulance@e-globals.net
mailto:ockovani.ak@gmail.com
mailto:j.tichackova@centrumplo.cz


MUDr. Věra Vajdová  

Odd. pracovního lékařství –očkování, 

4.května 287, 75501, Vsetín  

tel: 571 498 022,  

MUDr. Anna Přívorová 

MUDr. Marek Horák 

Oddělení očkování a cestovní medicíny, 

Gorkého 6, 602 00 Brno,  

tel: 541 421 218, 541 213 684 

Centrum očkování a cestovní medicíny-

Thomayerova nemocnice, Vídeňská 800, 140 

59, Praha 4 - Krč 

tel: 261 083 552, 603 587 635 

Interní a infektologická ambulance, cestovní 

medicína, Kubíčkova 8, 635 00 Brno,  

MUDr. Dana Sedláčková 

Středisko cestovní medicíny při infekčním 

oddělení Krajské nemocnice Liberec a 

Turnov, a.s., Husova 10, Liberec 

MUDr. RNDr. František Stejskal, Ph.D. 

Oblastní nemocnice a.s., nemocnice 

Středočeského kraje, Ambulance přenosných 

nemocí a cestovní medicíny, Jiráskova 1320, 

293 01 Mladá Boleslav 

MUDr. Simona Martinková  

Tel: 326 726 330 

Soukromá ordinace-MUDr. Markéta 

Dyrhonová, jednatel Skymed s.r.o.,         

Jiřího z Poděbrad 1986/11, 276 01 Mělník 

marketa.dyrhonova@gmail.com 

 

Slezská nemocnice v Opavě, očkovací 

centrum při infekčním oddělení,  

Olomoucká 86, 746 00 Opava 

MUDr. Petr Kűmpel  

MUDr. Ivo Hiemer  

MUDr. Kateřina Firleyová 

petr.kumpel@nemocnice.opava.cz 

Fakultní nemocnice Brno, Klinika infekčních 

chorob, ambulance pro cestovní medicínu a 

Vakcinační centrum, Jihlavská 20, 

62500 Brno-Bohunice 

tel: 532 232 268 

rkrenek@fnbrno.cz 

 

Nemocnice Břeclav 

 U nemocnice 3066/1, Břeclav 

MUDr. Jana Kleinerová  

Tel: 519 315 111 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.  

Havlíčkovo nábřeží 600  

76275 Zlín 

MUDr. Ivan Macek 

Fakultní nemocnice Ostrava, Oddělení 

pracovního a preventivního lékařství, 17. 

Listopadu 1790, 

70852 Ostrava Poruba 

Tel: 597 373 221 

Email: zdenka.hajdukova@fno.cz 

 

 

Pardubická nemocnice, Nemocnice 

Pardubického kraje, a.s., Centrum pro 

cestovní medicínu a očkování, Infekční 

oddělení, Kyjevská 44,  

532 03 Pardubice  

Tel: 466 014 605, 466 014 601 

Nemocnice Nové Město na Moravě,   

Ždárská 610,  

592 31 Nové Město na Moravě 

Tel: 566 801 111 

Infekční a jaterní poradna, ZS Moskevská MUDr. Jan Cee,  

mailto:marketa.dyrhonova@gmail.com
mailto:petr.kumpel@nemocnice.opava.cz
mailto:rkrenek@fnbrno.cz


508, 43401 Most, Hepapedia s.r.o,  

IČO: 27337031 

tel: 417 633 245 

Infekční oddělení a ambulance cestovní 

medicíny Nemocnice Kyjov,  

příspěvková organizace  

Prim. MUDr. Josef Blažek  

tel: 518 601 354 

PEDIACARE, s.r.o., Fibichova 2866, Most, 

IČO: 28712587 

MUDr. Jiřina Ceeová 

tel: 476 706 227 

Nemocnice s poliklinikou Havířov,  

Dělnická 1132/24 

MUDr. Mifek, MUDr. Prokop,  

MUDr. Poláčková 

hapolack@seznam.cz, ivo.mifek@nsphav.cz 

Institut péče o zdraví, s.r.o., IČO: 280 

76 133,   

sídlo: Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 

Očkovací centra: Radomyšlská 336, 

386 01 Strakonice 

Karla Čapka 2459, 397 01 Písek  

Budějovická 553, 390 01 Tábor 

MUDr. Vladimír Hanáček,  

tel: 722 091 721 

Očkovací centrum ŠKODA AUTO a.s. 

tř. Václava Klementa 869 

293 01 Mladá Boleslav 

MUDr. Pavla Vejvalková,  

tel: 326 835 176 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková 

organizace  

Husova 2624 

580 22 Havlíčkův Brod  

Ambulance očkování a cestovní medicíny při 

infekčním oddělení nemocnice Havlíčkův 

Brod 

MUDr. Blanka Ptáčková  

Tel: 569 472 318 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

U Nemocnice 499/2 

128 08 Praha 2 

Ústav imunologie a mikrobiologie  

Oddělení klinické imunologie a alergologie 

Karlovo náměstí 554/32, Praha 2   

MUDr. RNDr. František Stejskal, Ph.D. 

Tel: 224 966 208 

Ambulance č. 1 

 

 

 

 

 

mailto:hapolack@seznam.cz
mailto:ivo.mifek@nsphav.cz

